FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
003/2025 - CONTRATO N.°006/2025

EXTRATO  DE  CONTRATO  DE  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  N°
003/2025
CONTRATO N.°006/2025

ORIGEM: Dispensa de Licitação Nº 003/2025.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UMARIZAL/RN.
CONTRATADO: LINO & ANDRADE LTDA.
OBJETO: Contratação de consultoria e assessoria administrativa em
controle interno e em execução de despesa pública com ênfase na
resolução 028/2020 TCE RN, com o objetivo de fortalecer a boa
qualidade  da  administração,  implementando  o  cumprimento  de
todas as normas e regulamentos internos e externos,  visando a
legalidade dos atos de que resultem a realização da despesa com
acompanhamento  de  processos  de  compras  governamentais,  no
âmbito do Legislativo Municipal de Umarizal/RN.
VALOR TOTAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).
PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001 - Câmara Municipal - 01.031
0013 2003 -  Manutenção das atividades da Câmara Municipal  -
3000.00 -  Despesas Correntes 33.90.39.00 -  Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA: 15/01/2025 a 31/12/2025.
DATA DA ASSINATURA: 15 de janeiro de 2025.

*republicado por incorreção

Publicado por: ANTONIMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 73086751

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/01/2025.
EDIÇÃO 2072. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br